PAGE
3

[image: image2.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«22» января 2025 года                                                                                      №79
	Об итогах проведения соревнований по гимнастике в зачет 61 Спартакиады  школьников городских школ

В соответствии с приказом департамента образования от 29.11.2024 г.   №1765 «О проведении соревнований по гимнастике в зачет 61 Спартакиады школьников городских школ» 16-17 января 2025 года проведены соревнования по гимнастике, в которых приняли участие  обучающиеся из 22 городских школ.
На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги соревнований по гимнастике в зачёт 61 Спартакиады  школьников городских школ (далее - Соревнования) (приложение №1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Проанализировать результаты Соревнований.
2.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников:

- подготовивших победителей и призёров соревнований;

- входивших в состав судейской коллегии.

3. Объявить благодарность департамента образования администрации Старооскольского городского округа директору МБОУ «СОШ №11» Мининой Екатерине Сергеевне за организацию проведения Соревнований на профессиональном уровне.
4. Объявить благодарность департамента образования администрации Старооскольского городского округа педагогическим работникам за судейство Соревнований на профессиональном  уровне (приложение №2).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника департамента образования администрации Старооскольского городского округа Ушакову И.Г.

Начальник департамента образования

администрации Старооскольского

[image: image1.png]=

N s

B

городского округа                                                                                        А.Н. Жданова

Богачева Татьяна Ивановна,

89507190605
Приложение №1

Утверждены приказом  департамента   образования администрации  Старооскольского городского округа
от «22» января 2025 г. №79
Итоги

проведения соревнований по гимнастике в зачет

61 Спартакиады школьников городских школ

	№

п/п
	Общеобразовательные  организации

	Результат

	1 группа

	1.
	МАОУ «СОШ №24 с УИОП им. С.П. Тимофеева»
	1 место

	2.
	МАОУ «СПШ  № 33»
	2 место

	3.
	ОГБУ «СОШ №20 с УИОП»
	3 место

	4.
	МБОУ «СОШ № 30»
	4 место

	5.
	МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»
	5 место

	6.
	МАОУ «СОШ  № 40»
	6 место

	7.
	МБОУ «СОШ № 34»
	7 место

	2 группа

	1.
	МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П. Угаровой»
	1 место

	2.
	МБОУ «СОШ №27 с УИОП»
	2 место

	3.
	МБОУ «СОШ №16 с УИОП»
	3 место

	4.
	МБОУ «ЦО - СШ №22»
	4 место

	5.
	МБОУ «Гимназия №18»
	5 место

	6.
	МБОУ «СОШ № 6»
	6 место

	7.
	МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А. Угарова»
	7 место

	3 группа

	1.
	МБОУ «СОШ № 11»
	1 место

	2.
	МБОУ «СОШ №14» имени А.М. Мамонова
	2 место

	3.
	МАОУ «СШ №19 – корпус кадет «Виктория»
	3 место

	4.
	МБОУ «СОШ №5 с УИОП»
	4 место

	5.
	МБОУ «СОШ № 17»
	5 место

	4 группа

	1.
	МБОУ «ООШ № 15»
	1 место

	2.
	МБОУ «ООШ № 2»
	2 место

	3.
	ОАНО «Православная гимназия №38»
	3 место

	4.
	МБОУ «ЦО «Перспектива»
	4 место

Итоги

городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (девушки) 1 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Киселева Валерия-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Бурлакова Мария-

МАОУ «СПШ  № 33»
	Богатырева Дарья-

МАОУ «СПШ  № 33»

	Брусья
	Киселева Валерия-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Куликова Вероника-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Тайшан Тамара-

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

Богатырева Дарья-

МАОУ «СПШ  № 33»

	Опорный прыжок
	Киселева Валерия-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Богатырева Дарья-

МАОУ «СПШ  № 33»
	Бурлакова Мария-

МАОУ «СПШ  № 33»

	Многоборье
	Киселева Валерия-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Богатырева Дарья-

МАОУ «СПШ  № 33»
	Бурлакова Мария-

МАОУ «СПШ  № 33»

Итоги

городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (юноши)1 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Матляев Михаил-

МАОУ «СОШ №24 с  УИОП»
	Костюжёв Егор-

МАОУ «СПШ  № 33»
	Калугин Мирон-

МАОУ «СПШ  № 33»

	Брусья
	Водолагин Арсений-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Матляев Михаил-

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП
	Кононов Артём-

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП

	Опорный прыжок
	Водолагин Арсений-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

Поплавский Вадим-

МАОУ «ЦО№ 1 «Академия знаний»

Пилюгин Михаил-

МАОУ «ЦО№ 1 «Академия знаний»
	Тарасенко Кирилл-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Матляев Михаил-

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП

	Многоборье
	Водолагин Арсений-

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
	Матляев Михаил-

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП
	Кононов Артём-

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП

Итоги

городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (девушки) 2 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Шишлянникова Ангелина

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Залесская Авдотья-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

Капба София-

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Маринченко Мария-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

Прокудина М-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Брусья
	Шишлянникова Ангелина

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Залесская Авдотья-

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Капба София-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Опорный прыжок
	Залесская Авдотья-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Шишлянникова Ангелина

МАОУ «ОК «Лицей №3»

Маринченко Мария-

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Прокудина М-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Многоборье
	Залесская Авдотья-

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Шишлянникова Ангелина

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Капба София-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

Итоги

 городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (юноши) 2 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Дегтяренко Тихон –

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Свилогузов Матвей- МАОУ «ОК «Лицей №3»

Кругляков Владимир -

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Попов Никита-

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Брусья
	Кругляков Владимир -

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Свилогузов Матвей- МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Мунштуков Денис-

МБОУ «СОШ №27 с УИОП»

	Опорный прыжок
	Дегтяренко Тихон –

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Кругляков Владимир -

МАОУ «ОК «Лицей №3»

	Мунштуков Денис-

МБОУ «СОШ №27 с УИОП»

	Многоборье
	Кругляков Владимир -

МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Свилогузов Матвей- МАОУ «ОК «Лицей №3»
	Дегтяренко Тихон –

МАОУ «ОК «Лицей №3»

Итоги

городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (девушки) 3 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Алексеева Вероника-

МБОУ «СОШ № 11»

Лопатина Таисия

МБОУ «СОШ № 11»
	Таршилова Юлиания-

МБОУ «СОШ № 11»

	Дмитриенко Мария-

МБОУ «СОШ № 11»

	Брусья
	Алексеева Вероника-

МБОУ «СОШ № 11»
	Дмитриенко Мария-

МБОУ «СОШ № 11»
	Таршилова Юлиания-

МБОУ «СОШ № 11»

	Опорный прыжок
	Таршилова Юлиания-

МБОУ «СОШ № 11»

	Лопатина Таисия-

МБОУ «СОШ № 11»

Каменева Анастасия-

МБОУ «СОШ №14»
	Алексеева Вероника-

МБОУ «СОШ № 11»

	Многоборье
	Алексеева Вероника-

МБОУ «СОШ № 11»

Лопатина Таисия-

МБОУ «СОШ № 11»

Таршилова Юлиания-

МБОУ «СОШ № 11»
	Дмитриенко Мария-

МБОУ «СОШ № 11»

	Каменева Анастасия-

МБОУ «СОШ №14»

Итоги
городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах юноши 3 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Иванов Кирилл

МБОУ «СОШ № 11»
	Васильев Максим-

МБОУ «СОШ № 11»
	Калачихини Максим-

МБОУ «СОШ № 11»

	Брусья
	Иванов Кирилл

МБОУ «СОШ № 11»
	Панкратов Данил

МБОУ «СОШ № 11»
	Васильев Максим-

МБОУ «СОШ № 11»

	Опорный прыжок
	Иванов Кирилл

МБОУ «СОШ № 11»
	Калачихини Максим-

МБОУ «СОШ № 11»
	Васильев Максим-

МБОУ «СОШ № 11»

	Многоборье
	Иванов Кирилл

МБОУ «СОШ № 11»
	Васильев Максим-

МБОУ «СОШ № 11»
	Калачихини Максим-

МБОУ «СОШ № 11»

Итоги

городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (девушки) 4 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Кадочникова Мария-8,0

МБОУ «ООШ № 15»

	Мишина Софья-

МБОУ «ООШ № 15»
	Козлова Анастасия-

МБОУ «ООШ № 2»

Делидон Диана-

ОАНО "Православная гимназия №38"

	Брусья
	Мишина Софья-

МБОУ «ООШ № 15»
	Кадочникова Мария-

МБОУ «ООШ № 15»
	Козлова Анастасия-

МБОУ «ООШ № 2»

	Опорный прыжок
	Делидон Диана-

ОАНО "Православная гимназия №38"
	Козлова Анастасия-

МБОУ «ООШ № 2»
	Кадочникова Мария-

МБОУ «ООШ № 15»

	Многоборье
	Кадочникова Мария-

МБОУ «ООШ № 15»
	Мишина Софья-

МБОУ «ООШ № 15»
	Козлова Анастасия-

МБОУ «ООШ № 2»

Делидон Диана-

ОАНО "Православная гимназия №38"

Итоги
городских соревнований по гимнастике

в зачёт 61-ой  городской спартакиады школьников

в отдельных видах (юноши) 4 группа
	Виды
	1 место
	2 место
	3 место

	Акробатика
	Мишин Максим-

МБОУ «ЦО «Перспектива»
	Кобзев Егор-

МБОУ «ЦО «Перспектива»

Витальев Кирилл-

МБОУ «ООШ № 2»
	Степанов Артём-

МБОУ «ООШ № 15»

	Брусья
	Мишин Максим-

МБОУ «ЦО «Перспектива»

Витальев Кирилл-

МБОУ «ООШ № 2»
	Пигорев Михаил-

МБОУ «ООШ № 2»

Петров Дмитрий-

МБОУ «ООШ № 15»
	Петров Дмитрий-

МБОУ «ООШ № 15»

	Опорный прыжок
	Кобзев Егор-

МБОУ «ЦО «Перспектива»

Витальев Кирилл-

МБОУ «ООШ № 2»
	Степанов Артём-

МБОУ «ООШ № 15»
	Петров Дмитрий-

МБОУ «ООШ № 15»

	Многоборье
	Витальев Кирилл-

МБОУ «ООШ № 2»
	Кобзев Егор-

МБОУ «ЦО «Перспектива»
	Мишин Максим-

МБОУ «ЦО «Перспектива»

     Приложение №2

     Утвержден  приказом  департамента  образования администрации Старооскольского городского округа

                                                                        от «22» января 2025 г. №79
Список

работников представленных к благодарности департамента образования

администрации Старооскольского городского округа за профессиональное

судейство соревнований по гимнастике в зачёт 61 Спартакиады

школьников городских школ на профессиональном уровне

	№ п/п
	ФИО
	Должность, образовательное
учреждение

	1.
	Буйлова Светлана Владимировна
	учитель физической культуры,
МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой

	2.
	Шрамко Ирина Николаевна
	учитель физической культуры,
МБОУ «СОШ №11»

	3.
	Кондратьева Наталья Николаевна
	учитель физической культуры,
МБОУ «СОШ №11»

	4.
	Ульянова Светлана Владимировна
	учитель физической культуры,
МБОУ «СОШ №11»

	5.
	Иванова Елена Алексеевна
	старшая вожатая,

МБОУ «СОШ №11»

	6.
	Тимошенко Жанна Геннадьевна
	социальный педагог,
МБОУ «СОШ №11»

	7.
	Коленченко Александр Николаевич
	учитель физической культуры,
МАОУ «СОШ №24 с УИОП

им. С.П. Тимофеева»

	8.
	Романова Валентина Викторовна
	инструктор по физической культуре,

 МБДОУ ДС №28 «Ладушки»

	9.
	Головин Сергей

Евгеньевич
	учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №30»

	10.
	Горючев Денис Викторович
	учитель физической культуры,
МБОУ «ЦО «Перспектива»

	11.
	Абаполова Валентина

Владимировна
	методист, МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

	12.
	Богачева Татьяна Ивановна
	методист, МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

	13.
	Чиркова Юлия Александровна
	педагог-организатор,

 МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

	14.
	Кравцова Татьяна Владимировна
	педагог-организатор,

 МБУ ДО «ЦТТ и ПО»